
 
COMUNE DI CALTIGNAGA 

Provincia di Novara 
 
 
                  Deliberazione n.  38 
 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE della GIUNTA COMUNALE 
 

 
Oggetto:  COOPERATIVA SOCIALE ELIOS - ESENZIONE PAGAMENTO UT ILIZZO 

PALESTRA PER ATTIVITA’ MOTORIA. 
 
 
 
 L’anno duemilaquattordici  addì sei del mese di ottobre alle ore 17,00, nella sala riunioni 
presso la sede comunale, regolarmente adunata a norma dello Statuto, si è riunita la Giunta 
comunale. 
 
Fatto l’appello nominale, risultano:      
  
 

   presenti assenti 

 

1 GARONE Raffaella Sindaco X - 

2 MAGLIANO Manuela Assessore X - 

3 VALSESIA Franca Assessore X - 

     

  Totale   n. 3 - 

 
 
 
 

Partecipa alla riunione il Segretario comunale dr. Gabrio Mambrini, ai sensi dell’art. 97, 
comma 4, lettera a), del D. Lgs. 18/08/2000 n. 267. 
 

Riconosciuto legale il numero degli Assessori intervenuti, la dott.ssa Raffaella Garone, 
nella sua qualità di Sindaco, assume la presidenza e, dichiarata aperta la seduta, invita la Giunta 
comunale a deliberare sull’argomento indicato in oggetto. 
 
 
 
 



 
 
 

G.C. N. 38  DEL 06/10/2014 
 
 
Oggetto: COOPERATIVA SOCIALE ELIOS - ESENZIONE PAGA MENTO UTILIZZO 

PALESTRA PER ATTIVITA’ MOTORIA. 
 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 
 VISTA la nota  della Cooperativa Sociale Elios con sede a Novara, con la quale si 
richiedeva l’utilizzo della palestra comunale per attività motorie destinate agli ospiti della 
Comunità Residenziale “Casa Nazareth” in località Morghengo  nelle mattinate di lunedì e 
mercoledì dalle ore 10,00 alle ore 11,30 sino alla prossima stagione estiva; 
 
 CONSIDERATA  la particolare finalità dell’utilizzo e visto che si rende opportuno 
accogliere favorevolmente qualunque iniziativa di promozione sportiva; 
 
 VISTO il regolamento comunale per l’utilizzo della palestra, approvato con 
deliberazione del Consiglio Comunale n. 13 in data 30/05/2003, e modificata con 
deliberazione del Consiglio Comunale n. 32 in data 13/12/2003; 
 
            VISTO l’art. 49 del T.U.E.L. D. Lgs. 18 agosto 2000 n. 267 e dato atto che sulla 
proposta della presente deliberazione è stata acquisita l’ attestazioni di regolarità tecnica 
resa dal Segretario comunale in qualità di Responsabile di Servizio;  

 
VISTO lo Statuto comunale; 
 
CON VOTI unanimi favorevoli resi in forma palese dai presenti aventi diritto 
 
 

DELIBERA 
 
 

1) – DI CONCEDERE, alla Cooperativa Sociale Elios con sede a Novara, l’utilizzo gratuito 
della palestra comunale, sino alla prossima stagione estiva  nelle mattinate di lunedì 
e mercoledì dalle ore 10,00 alle ore 11,30 per attività motorie destinate agli ospiti 
della Comunità Residenziale “Casa Nazareth” in località Morghengo; 

 
2) – DI DICHIARARE , con successiva e separata votazione unanime, la presente 

deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi e per gli effetti dell’art. 134, IV 
comma D. Lgs. 267/2000. 

 
 

 

 

 



Letto, approvato e sottoscritto. 
 
 
           IL PRESIDENTE       IL SEGRETARIO COMUNALE 
f.to  Dr.ssa Raffaella Garone                                                 f.to Dott. Gabrio Mambrini 
 
______________________________________________________________________________ 
 
 
    CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
Si attesta che copia della presente deliberazione viene pubblicata all’Albo Pretorio di questo 
Comune per 15 giorni consecutivi a partire da oggi.  
 
lì 10/11/2014 
                                                      IL SEGRETARIO COMUNALE 
                                                                                f.to  Dott. Gabrio Mambrini 
                                                                              
______________________________________________________________________________ 
 
 
    DICHIARAZIONE DI ESECUTIVITA’ 
 
X Dichiarata immediatamente eseguibile, ai sensi e per gli effetti di cui all’art. 134, comma 4, D. 
Lgs. 267/2000.  
 
 
      Esecutiva alla scadenza del termine di 10 giorni dalla pubblicazione (art. 134, comma 3, del D. 
Lgs. 267/2000). 
 
 
                                                      
        IL  SEGRETARIO COMUNALE 
                  f.to  Dott. Gabrio Mambrini 
 
 
______________________________________________________________________________ 
 
Copia conforme all'originale per uso amministrativo. 
 
 
lì 10/11/2014 
 
        IL SEGRETARIO COMUNALE 
          f.to  Dott. Gabrio Mambrini  
 
 
 
 
 


